中设协通字〔2024〕101号

2024

各有关单位及人员：

根据《设备监理工程师专业知识培训管理办法》，现将中国

设备监理协会举办的设备监理工程师专业知识培训合格人员 26

人、审核换证合格人员 8人名单公布如下。

请登录中国设备监理协会网站进入“人员登记/查询”栏目，

点击页面右上角登录账号，在“证书信息”菜单查询、打印“设

备监理工程师专业知识培训合格证书”。

序号 姓名 证书编号 有效期截止日

1 朱银帅 2024-P-033465 2028-12-03

2 陈雪杰 2024-P-033481 2028-12-03

3 晏雨欣 2024-P-033476 2028-12-03

4 王远超 2024-P-033480 2028-12-03

5 段程伟 2024-P-033470 2028-12-03

6 宋稳娣 2024-P-033472 2028-12-03

序号 姓名 证书编号 有效期截止日

7 宿伟 2024-P-033473 2028-12-03

8 王敏 2024-P-033474 2028-12-03

9 王毅 2024-P-033478 2028-12-03

10 梁林 2024-P-033485 2028-12-03

11 麻寒鹏 2024-P-033495 2028-12-03

12 蔚航 2024-P-033496 2028-12-03

13 谈津 2024-P-033486 2028-12-03

14 赵震 2024-P-033487 2028-12-03

15 刘爱仙 2024-P-033498 2028-12-03

16 商燚 2024-P-033497 2028-12-03

17 汪磊 2024-P-033502 2028-12-03

18 孙先松 2024-P-033501 2028-12-03

19 耿玉祥 2024-P-033510 2028-12-03

20 陈浩文 2024-P-033509 2028-12-03

21 王宇轩 2024-P-033514 2028-12-03

22 张爱鑫 2024-P-033512 2028-12-03

23 党琪 2024-P-033513 2028-12-03

24 王凯 2024-P-033508 2028-12-03

25 贺建华 2024-P-033516 2028-12-03

26 焦仕海 2024-P-033227  2028-12-01

27 赵海营 2024-P-026725 2024-12-31

28 姬良隆 2024-P-026749 2024-12-31

29 金建华 2024-P-025231 2024-12-31

30 孙正南 2024-P-025232 2024-12-31

31 唐韵 2024-P-025234 2024-12-31

32 杨佳立 2024-P-025235 2024-12-31

序号 姓名 证书编号 有效期截止日

33 叶璀 2024-P-025233 2024-12-31

34 孙浩天 2024-P-028933 2025-12-31

中国设备监理协会

2024年 12月 4日